様式第１号（第５条関係）

十日町市ふるさと回帰支援事業補助金交付申請書兼世帯調査同意書

    年  月  日

十日町市長     様

      住所

申請者 氏名            ○印

      電話番号

十日町市ふるさと回帰支援事業補助金の交付を受けたいので、交付要綱第５条の

規定により、関係書類を添えて補助金を申請します。なお、補助金の交付を決定す

るために私の世帯の納税状況及び世帯員の状況等を調査することを同意します。

記

補助金交付申請額     金        円

【ＵＩターン助成】        【実家・持家暮らし助成】

補助金の種類 補助金額 補助金の種類 補助金額

単身  万円 単身  万円

世帯  万円 世帯  万円

【定住支援助成】

補助金の種類 補助金額 該当チェック

若年夫婦 10万円 □

子育て支援 10万円/人   万円

三世代同居 10万円 □

市内就職 10万円/人 万円

【住宅取得助成】              【住宅改修助成】

【通勤支援助成】

【テレワーク準備助成】

新築取得  万円 住宅用地  万円 中古改修  万円

中古取得  万円  実家改修  万円

運転免許取得  万円

テレワーク  準備  万円

確認事項 □
同居の世帯員に正規の公務員又は十日町市若しくは

新潟県の委嘱した地域おこし協力隊員はいません。

添付書類の確認

【必須添付書類】

□ 定住確約書（別紙１）

□ 住民票の写し（世帯での移住者は世帯員全員分が記載されたもの）

□ 納税証明請求書（世帯での移住者は世帯員全員分）

□ 勤務証明書（市内就職加算に該当する場合は１人につき１枚）

□ 戸籍附票謄本の写し（世帯での移住者は世帯員全員分が記載されたもの）

【持家・実家暮らし助成】

□ 持家・実家暮らし申告書（別紙２）

【定住支援助成】

□ 子どもの健康保険証等（子育て支援加算に該当する場合のみ）

【住宅助成（住宅の取得）】

□ 住宅等取得・改修申告書（別紙３）

□ 住宅の建設・購入・改修の契約書の写し

□ 住宅の建設・購入・改修の支払いが証明できる書類（領収書の写し）

【住宅助成（住宅用地の購入）】

□ 住宅等取得・改修申告書（別紙３）

□ 住宅用地購入の契約書の写し

□ 住宅用地購入の支払が証明できる書類（領収書の写し）

【住宅助成（中古住宅又は実家の改修）】

□ 住宅等取得・改修申告書（別紙３）

□ 改修工事請負に係る契約書等の写し

□ 改修に要した経費の支払いが証明できる書類（領収書の写し）

【通勤助成（運転免許取得）】

□ 通勤経費支出申告書（別紙４）

□ 運転免許証の写し

□ 運転免許取得に要した経費の支払いが証明できる書類（領収書の写し）

【テレワーク準備助成】

□ テレワーク実施申告書兼証明書（別紙５）

□ テレワーク準備に要した経費の支払いが証明できる書類（領収書の写し）